

ÅRSBERÄTTELSE

för Motala Allm. Idrottsförenings Orient.sekt. 1965.

Styrelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Ordf. Olle Nylander V. ordf. Lennart Brask, Kassör Carl-Georg Luthander, Sekr. Göte Magnuson, Sven Carlsson, Hasse Herbertsson och Charles Franzén. Styrelsen har haft 9 protokollförda möten, sektionen har kallat till fyra allmänna möten.

Lotteri- er

Lotterierna har ordnats som tidigare år genom huvudstyrelsens försorg. Sektionen har genom lotterierna tillförts c:a 630kr.

Bastun

Bastun i Björka har speciellt under vårsäsongen livligt utnyttjats i samband med träning. Något "skinklopp med åtföljande bastubad kunde i år inte arrangeras på grund av den myckna snön.

MAIF- stugan

Maifstugan har varit sedvanlig träffpunkt vad gäller träning. Stadens skolor har som tidigare år utnyttjat stugan som utflyktsmål för skolklasserna och som arvode har Motala Folkskolestyrelse utbetalt 500 kr. till sektionsskassen.

Tränings- verksam- het.

Träningsstävlingar igångsattes i början av mars gemensamt med O.K. Motala och T.G.O.K. Tävlingarna började med Sätrevallsträffen den 12 april och framgångarna kom omedelbart sålunda vann Stina Magnuson Damer A där Gunvor Lindblom kom 4:a och Maj-Britt Franzén 8:a. I damer B blev Laila Johansson och Bengt Johansson kom 14:de i seniorer A. Stig Nyström knep en 8:de placering i ÄO och Marianne Carlsson blev fin trea i ÄF. Den 19 april gick Finspongsorienteringen och där kammade vi hem två segrar sålunda vann Gunvor Lindblom Damer A och Pia Nylander Yngre flickklassen. Stina Magnuson var 3:a i damer A och Ragnhild 4:a I ÄO klassen blev Stig Nyström 6:a och Henry Wrighed 10:a På Östgötaorienteringen den 25 april gladda Magda Wrighed med en 2:a placering i O.G. Stina Magnuson 4:a i DA varefter följde Gunvor 6:a och Ragnhild 8:a I damer B kom Laila på 3:dje plats med Mona Svensson närmast efter Pia Nylander kom 5:a i YF och Thomas Magnuson kom 6:a i ÄP. Stig Nyström gjorde åter ett gott lopp och kom 10:a i ÄO. I Kumlaorienteringen samma söndag kom Birgitta Sjelvgren 8:a i damer A. I Kristinehamn den 1 maj kom Stina Magnuson 3:a i den elitbetona damklassen och Magda Wrighed kom på 13:de plats. Dagen efter alltså den 2 maj gick LOK stafetten där vi hade lag utan någon större framgång men våra damer skötte sig så mycket bättre sålunda vann Gunvor Lindblom Damer A där Stina var 2:a och Maj-Britt Franzén 7:a I YF gjorde Pia Nylander ett gott lopp och blev 2:a. Sonia Brask kom 2:a i DN där Laila Johansson var 4:a Marianne Carlsson kom 7:a i ÄF. I K"O"K. träffen Katrineholms tävling kom Stig Nyström 6:a i den hårda ÄO klassen och vidare Pia 9:a i YF och Magda 8 i OG Bengt Johansson gladda med en 9:de placering i B-klassen. I Damer A var Ragnhild bäst på 13:de plats. I Distriktsmatchen mellan Sörmland-Östergötland-Göteborg i trakten av Göteborg vann Stina Magnuson Bamklassen med tre minuter och Gunvor Lindblom kom 5:a en vacker framgång för våra damer. Höstsäsongen inleddes med semester-tävlingar i Blekinge närmare bestämt vid Ronneby brunn den 24 juli några av våra orienterare hade ställt kosan dit ner. Vid IFK Ronnebys tävling på lördagseftermiddagen kom Göte Magnuson 5:a i seniorer C i Damer A kom Gunvor Lindblom 12:a. Dagen efter söndagen den 25 juli gick Skogsvandrarnas tävling i Kallinge men där blev fel med en definition på damer Elit varför denna inte räknades I de andra klasserna blev de bästa resultaten Seniorer C Göte Magnuson 2:a Damer A-B Laila Johansson 5:a ÄP Anders Hedin 28:a och YF Pia Nylander 5:a. Den 30/7-1/8 deltog våra ungdomar i ett träningsläger i Karlsby som hade arrangerats av ÖOF. På de tävlingar som anordnades klarade de sig riktigt bra. Söndagen den 1 aug. gick I.K.H.P.:s stortävling i trakten av Örserum och där blev det en seger för de våra. Stina Magnuson vann damer A där Ragnhild kom 9:a i damer B kom Laila Johansson 4:a och i ÄF Marianne 5:a i YOB kom Göte Magnuson 9:a Samma söndag kom Gunvor Lindblom 2:a i Alvestas tävling. Hon fick stryk med endast 39 sekunder vilket var försmädligt

På ÖOF:s elitläger den 6-8/8 deltog två av våra damer nämligen Stina Magnuson och Gunilla Nylander. Lägre var förlagt till Västerby skogsbruksskola. Stina vann två tävlingar på detta läger. Anders Hedin tävlade lördagen den 7/8 på Hylte OK:s tävling och placerade sig på 37:de plats i AP. Den 8 augusti ställde vi färden till Tivedsträffen och där vann Gunvor Lindblom damer A med 4 minuter. Birgitta Sjelvgren glädde med en 2:dra placering i damer B och vidare kom Henry Wrighed 6:a i den hårda AO klassen. Övriga MAIF placeringar AF Marianne Carlsson 6:a i AF, Magda Wrighed 7:a i OG, Thomas Magnuson 12:a i AP, Gunnar Nylander 10:a i YO B, Ragnhild Lindqvist tävlade samma söndag i Bergslagsträffen med en 15:de placering som följd.

Natt-tävlingarna inleddes den 13 augusti med Blacka-natten och där gjorde Bengt Johansson ett gott lopp och kom 17:de i seniorer B. Den 15 augusti deltog vi med en stor trupp i Hovslätt Utdelningen blev två 2:dra placeringar som bäst. Det var Gunvor Lindblom i damer A och Birgitta Sjelvgren i damer B. Vidare kom Marianne Carlsson 7:a i AF och samma placering fick Eva Hedlund i OG. Stina kom 8:a i damer A och Thomas 21:a i AP bland 88 startande. På IFK Enskedes stortävling samma söndag kom Gunilla Nylander på 10:de plats medan systemen Pia kom 5:a i YF. På LOK:s ungdomstävling den 21 augusti glädde oss Marianne Carlsson genom att vinna äldre flick-klassen med 10 minuter. Ingemar Carlsson kom 12:a i AP. Den 22 augusti styrdes stegen till Karlskoga och Boforsloppet där Gunvor Lindblom endast var 13 sekunder från segern i damer A Gunilla Nylander kom 4:a och Stina 8:a i samma klass. Pia kom 6:a i YF och vidare kom Stig Nyström 9:a i AO klassen.

DM tävlingarna inleddes med natten, den 27 augusti och där kom Åke Efraimsson på 35:te plats i A klassen. Kavlen som gick den 4-5 september slutade med att inga MAIF herrlag gick under maximitiden på första sträckan. Medan däremot damerna vann överlägset sin kavle. Det var främst genom Gunilla som vann andra sträckan med 12 minuter och Gunvor som vann slutsträckan med inte mindre än 42 minuter. Systemet med omstarter slog inte väl ut och vi efterlyser annat system till nästa år. AO laget kom på 3:dje plats efter goda lopp av Markryd och Wrighed. Det var med förväntansfull spänning som vi åkte till stora DM söndagen den 12 september skulle vi kunna upprepa fjolårets fina placeringar. Ja damerna höll stilen bra, sålunda kom förstaårsseniorerna Gunilla Nylander 2:a Stina 3:a Ragnhild 4:a och Gunvor 5:a, varför vi tog både 1:a och 2:dra lagpris i denna klass. I äldre flick-klassen fick Cristina Söderstedt en fullträff och vann före Marianne. Pia kom 6:a i YF och Anders Hedin 7:a i AP.

På Natt KM som gick i samband med krets-mästerskapen blev Stig Nyström seniormästare före Hasse Herbertsson och Tage Fägersten. På Illerträffen den 19/9 vann Gunvor Lindblom damer A där Stina var 5:a och Ragnhild 6:a Laila Johansson blev 2:a i damer B och Eva Hedlund 3:a i OG. Thomas Magnuson nådde en hedrande 6:e placering i AP, och i övrigt kom Tage Fägersten 8:a i YO B, och Stig Nyström 9:a i AO klassen. Pia Nylander gjorde också ett gott lopp och blev 2:a i Yngre flick-klassen. Mjölby's tävling Svartåfejden medförde en hel del bra placeringar för de våra Gunvor vann damer A där Stina var 2:a och Ragnhild 4:a vidare Laila 3:a i damer B, Ingrid Jonsson 5:a i OG, Christina Söderstedt 3:a i AF, Anders Hedin 7:a i AP och Gunnar Nylander 9:a i YO B. I Jönköpings OK:s tävling den 26/9 deltog från MAIF en representant nämligen Birgitta Sjelvgren som efter en mycket god löpning vann sin klass damer B.

S.M. veckan i Hälsingland inleddes med budkavlen där vi ställde upp med ett damlag som kom på 14:de plats Sträckplaceringarna blev 1:a Stina 29:a 2:a Gunilla 10:a 3:dje Gunvor 6:a. I individuella S.M. ställde MAIF upp med Gunvor, Gunilla och Stina. Gunvor gjorde ett mycket bra lopp och kom 10:a Gunilla 28:a och Stina 75:a. Tjällmotträffen som gick samma dag medförde en hel del bra MAIF placeringar. Bengt Johansson kom 12:a i seniorer B, Tage Vincent 2:a i seniorer C Nils Andersson 9:a i YO Henry Wrighed 4:a i AO Magda 4:a i OG och Ragnhild 3:a i DA.

S:t Olofsträffen den 17 oktober blev också en framgång för MAIF/arna Stina Magnuson vann damklassen där Gunvor var 5:a. Pia kom 3:a i YF och Birgitta Sjelvgren 2:a i damer B. Henry Wrighed gjorde också bra ifrån sig och kom 10:a i AO klassen. Vid O.K.Motalas Trollfejd vann Birgitta damer b och övriga MAIF placeringar blev seniorer B Bengt Johansson 7:a, seniorer C Tage Wincent 4:a, YO Tage Fägersten 14:de, AO stig Nyström 7:a, HN Bertil Sehlin 5:a AP Anders Hedin 7:a, OG Magda Wrighed 4:a samt Marianne Carlsson som blev 4:a i Äldre flickklassen. K.M. tävlingarna för året gick mellan Gränna och Tranås Klubbmästare blev: Seniorer Bengt Johansson, YO Göte Magnuson, AO Stig Nyström, Dam Gunvor Lindblom, Pojkar Thomas Magnuson, Flickor Marianne Carlsson.

Stina Magnuson deltog i tävlingar i Tyskland och Ungern då hon ingick i en trupp uttagna av ÖOF. I Hannöver kom hon på 2:dra plats och i Ungern utanför Budapest blev hon 16:de.

Årets LAIK match gick i LAIK:s regi den 6 november vi fingo tyvärr stryk för första gången på flera år. Bästa MAIF placeringar blev Långa Gunnar Nylander 4:a, Mellanbanan vanns av lovande Anders Hedin och korta Håkan Hedin 3:a.

Egna tävlingar.

Den 29/8 arrangerades i samarbete med Motala Tidning årets "Augustilopp". I seniorklassen deltog en stor del av svenska eliten. Tävligen gynnades av ett strålande väder. Start och mål var förlagda till Norra Markebo i Tjällmo där lantbrukare Svahlstedt välvilligt upplåtit sina marker för tävligen. Den blev som vanligt en organisatorisk fullträff. Som speaker fungerade Gunnar Nylander och som prisutdelare Lennart Brask. Prissamlingen som anskaffats som vanligt av Sven Carlsson rönste stor uppskattning, värdet av densamma uppgick till c:a 7.500:- och hade till övervägande delen skänkts av industrier och köpmän. Som banläggare hade i år fungerat Gustav Karlsson, Hasse Herbertsson och Henry Wrighed. Deltagareantalet vid "Årets Lopp" var 1371. En helhjärtad uppslutning av sektionens medlemmar och övriga MAIF:are gjorde succén möjlig.

Björkadagen

Årets Björkadag den 21:a i ordningen gick i traditionens tecken med hälsningstal av Lennart Brask. ~~Dissons~~ skykans ~~Sångskor~~ medverkade sedvanligt med korum och sång. Vidare förekom kaffedrickning och dagen förflöt med promenader och bad m.m.

Klubblokal

Sektionen har under såväl vår som höstsäsongen haft måndagsträffar i klubblokalen, vilken förhyrts av Motala Lottakår.

Kursverk-samhet

Ett ungdomsläger i ÖOF:s regi och med TGOK som värd var anordnat i Karlsby där vi deltog med våra yngre förmågor. I ett läger för Elitorienterare vid Västerby skogsbruksskola, arrangerats av ÖOF deltog våra bästa löpare.

Lesebidrag

Bidrag till S.M. veckan och till Ungernresan har utgått.

Medlemsantal

Medlemsantalet vid årets slut 60 st.

Korpdelta-gande

Sektionen har deltagit med stor framgång i såväl skid som handbollskorpen.

Uppvaktning-ar.

Blommor har överlämnats till medlemmar som under året fyllt 50 resp. 40 år.

Höstblot.

I slutet av november avslutades årets tävlingssäsong med höstfest vid Borens segelklubbs stuga vid Borehshult. KM-belöningar och uppmuntringspris till ungdomarna utdelades. Tidningen barrdoft upplästes och blotvisan sjöngs med sedvanlig bravur. Höstblotkommittén svarade på ett förtjänsfullt sätt för den trevliga kvällen.

Julorien-tering

Genom ett erbjudande från IFK Umeå fick vi tipset att arrangera en julorientering i form av en tipsruta på julskylnings-söndagen. Tävligen slog bra ut ekonomiskt med stort netto för sektionen. Den drivande kraften bakom tävligen har varit Sven Carlsson som har nedlagt mycket arbete i samband med tävligen.

Slutord

Året som gått har varit ett mycket gott och framgångsrikt år, såväl ekonomiskt som sportsligt, det är nu styrelsens förhoppning att våra framgångar sporrar till nya krafttag under år 1966 och att vi alla och envar sluter upp helhjärtat kring vår nya styrelse så att de känner det rätta stödet i sitt arbete. Till sist vill vi tacka alla medlemmarna för visat intresse såväl aktivt deltagande som i samband med arbeten och tävlingsarrangemang som vi genomfört under det gångna året.

Motala den 31.12.1965

Olaf Nylander

ordförande

Åke Magnusson

sekreterare

O. S. Callan

kassör

Lennart Trask

Charlotte Franzen